
PLANNING PRÉVISIONNEL  2021-2022 – 1 er Cycle commun 4 années- 27 Mai 2021- 1 

 
 
 

 
 

Cycle I 1ère année 2 cours hebdomadaire 
Cours Jour Horaire Professeur Studio 
C I 1 A 

 
Lundi 
Mardi 

18h00/19h00 
17h15/18h15 

A. Milecka  
E. Jouret 

330 
334 

C I 1 B 
 

Mardi 
Jeudi 

18h15/19h15 
17h15/18h15 

E. Jouret 
A. Milecka 

334 
334 

 
Cycle I 2ème année 4 cours hebdomadaire 

Cours Jour Horaire Professeur Studio 

C I 2 A 

Mardi 
Mercredi 
Mercredi 
Jeudi 

18h15/19h15 
10h00/11h15 
11h15/12h30 
17h30/18h30 

A. Milecka  
A. Milecka  
J.P. Alvarez 
J.P. Alvarez 

315 
310 
334 
315 

C I 2 B 

Lundi 
Mardi 
Mercredi 
Mercredi 

18h00/19h00 
17h45/18h45 
10h00/11h15 
11h30/12h45 

E. Jouret 
D. Thole  
D. Thole 
E. Jouret 

310 
336 
336 
312 

 
Cycle I 3ème année 

4 cours hebdomadaire et 1 cours de Formation Musicale Danseur 

Cours Jour Horaire Professeur Studio 

 C I 3 A 

Mercredi  
Mercredi 
Jeudi 
Jeudi 
Vendredi 

11h15/12h30 
13h45/15h00 
17h30/18h30 
18h30/19h45 
17h30/18h45 

A. Milecka 
J.P. Alvarez 
P. Dumontel  
J.P. Alvarez 
A. Milecka 

310 
334 
109 
315 
336 

C I 3 B 

Mardi 
Mercredi 
Mercredi 
Mercredi 
Jeudi 

17h30/18h45 
11h15/12h30 
13h45/15h00 
16h00/17h00 
17h30/18h45 

R. Quaglia 
D. Thole 
R. Quaglia 
P. Dumontel  
D. Thole 

310 
336 
315 
109 
336 

 
Cycle I 4ème année 

4 cours hebdomadaire et 1 cours de Formation Musicale Danseur 

Cours Jour Horaire Professeur Studio 

 C I 4 A 

Mardi 
Mercredi 
Mercredi 
Mercredi 
Jeudi 

18h45/20h00 
13h30/15h00 
15h00/16h30 
17h00/18h00 
18h15/19h30 

R. Quaglia 
A. Milecka 
R. Quaglia 
P. Dumontel 
A. Milecka 

310 
310 
315 
109 
334 

C I 4 B 

Lundi 
Mercredi 
Mercredi 
Mercredi  
Jeudi 

17h30/18h45 
13h30/15h00 
15h00/16h00 
16h15/17h45 
18h15/19h30 

D. Thole  
D. Thole  
P. Dumontel 
E. Jouret 
E Jouret 

312 
330 
109 
312 
310 

À partir du Cycle I 2ème année, un cours de danse classique pour tous les garçons est donné 7 fois dans l’année 
le samedi matin de 10h à 11h15   

PÔLE DANSE 
PLANNING prévisionnel 2021-2022 

Cycle I Classique/Contemporain 4 années 


