

PÔLE DANSE PLANNING prévisionnel 2021-2022



Cycle I Classique/Contemporain 4 années

Cycle I 1 ^{ère} année 2 cours hebdomadaire					
Cours	Jour	Horaire	Professeur	Studio	
CI1A	Lundi	18h00/19h00	A. Milecka	330	
	Mardi	17h15/18h15	E. Jouret	334	
CI1B	Mardi	18h15/19h15	E. Jouret	334	
	Jeudi	17h15/18h15	A. Milecka	334	

Cycle I 2 ^{ème} année 4 cours hebdomadaire					
Cours	Jour	Horaire	Professeur	Studio	
CIZA	Mardi	18h15/19h15	A. Milecka	315	
	Mercredi	10h00/11h15	A. Milecka	310	
	Mercredi	11h15/12h30	J.P. Alvarez	334	
	Jeudi	17h30/18h30	J.P. Alvarez	315	
C 2 B	Lundi	18h00/19h00	E. Jouret	310	
	Mardi	17h45/18h45	D. Thole	336	
	Mercredi	10h00/11h15	D. Thole	336	
	Mercredi	11h30/12h45	E. Jouret	312	

Cycle I 3 ème année 4 cours hebdomadaire et 1 cours de Formation Musicale Danseur					
Cours	Jour	Horaire	Professeur	Studio	
	Mercredi	11h15/12h30	A. Milecka	310	
	Mercredi	13h45/15h00	J.P. Alvarez	334	
CI3A	Jeudi	17h30/18h30	P. Dumontel	109	
	Jeudi	18h30/19h45	J.P. Alvarez	315	
	Vendredi	17h30/18h45	A. Milecka	336	
	Mardi	17h30/18h45	R. Quaglia	310	
	Mercredi	11h15/12h30	D. Thole	336	
C13B	Mercredi	13h45/15h00	R. Quaglia	315	
	Mercredi	16h00/17h00	P. Dumontel	109	
	Jeudi	17h30/18h45	D. Thole	336	

Cycle I 4^{ème} année 4 cours hebdomadaire et 1 cours de Formation Musicale Danseur					
Cours	Jour	Horaire	Professeur	Studio	
	Mardi	18h45/20h00	R. Quaglia	310	
	Mercredi	13h30/15h00	A. Milecka	310	
C14A	Mercredi	15h00/16h30	R. Quaglia	315	
	Mercredi	17h00/18h00	P. Dumontel	109	
	Jeudi	18h15/19h30	A. Milecka	334	
	Lundi	17h30/18h45	D. Thole	312	
C14B	Mercredi	13h30/15h00	D. Thole	330	
	Mercredi	15h00/16h00	P. Dumontel	109	
	Mercredi	16h15/17h45	E. Jouret	312	
	Jeudi	18h15/19h30	E Jouret	310	

À partir du Cycle I 2^{ème} année, un cours de danse classique pour tous les garçons est donné 7 fois dans l'année le samedi matin de 10h à 11h15